▪ di approvare lo schema della Lettera di Incarico; 
▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto la nomina della figura di Supporto Tecnico - 

operativo, all’assistente amministrativo interno Celani Alessandro, per un importo pari a € 962,00, 
(novecentosessantadue/00) inteso quale importo lordo stato, rapportato alle ore effettivamente 
prestate (50h); 

▪ di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico; 
▪ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella